
 

KRAJSKÝ ÚŘAD                                                                                                          
JIHOČESKÝ KRAJ    
Odbor ekonomický 
Oddělení přezkumu a metodiky hospodaření obcí 
U Zimního stadionu 1952/2 
370 76  České Budějovice 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 1 z 10 
 

 

 

    KUCBX01BRMKF 
                                                               KUCBX01BRMKF 

 
 
 
 

Z p r á v a  o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2023 

obce Hatín, IČO 00246646 
 
 

 
Přezkoumání bylo vykonáno v sídle územního celku ve dnech:  
28.11.2023 jako dílčí přezkoumání 
20.03.2024 jako konečné přezkoumání 
 
Přezkoumání hospodaření obce Hatín za rok 2023 ve smyslu ustanovení § 42 zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., 
o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění 
pozdějších předpisů, bylo zahájeno dne 20.07.2023 Krajským úřadem Jihočeského kraje 
doručením písemného oznámení. 

 
 

Přezkoumané období od 01.01.2023 do 31.12.2023. 

 

Přezkoumání vykonala: 

 - kontrolorka pověřená řízením přezkoumání: Hana Krčková 

 
 
 
 
Pověření k přezkoumání podle § 5 zákona č. 420/2004 Sb. a § 4 a § 6 zákona č. 255/2012 Sb. 
vydal Krajský úřad Jihočeského kraje pod č. 475/2023/OEKO-PŘ dne 19.07.2023.    
 
 
 
Přezkoumání bylo vykonáno výběrovým způsobem. 

 

Při přezkoumání poskytli součinnost:  Jiří Hándl - starosta 

 Miroslava Beránková - účetní 
             

 
 
 
 

Spisová značka: OEKO-PŘ 49980/2023/vlach             
Číslo jednací:  KUJCK 40237/2024 

     
 



Č. j.: KUJCK 40237/2024 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 49980/2023/vlach             

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 2 z 10 
 
 

Předmět přezkoumání: 

Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti hospodaření uvedené v § 2 odst. 1 a 2 zákona 
č. 420/2004 Sb., posouzené podle hledisek uvedených v § 3 tohoto zákona. 

Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění právních předpisů platných ke dni 
uskutečnění tohoto úkonu. 

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb. nebyly předmětem přezkoumání údaje, na které 
se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.  

Poslední kontrolní úkon, tj. kontrola inventurního soupisu účtu 403 - Transfery na pořízení dlouhodobého 
majetku k 31.12.2023, byl učiněn dne 20.03.2024. 

 
 
A.  Výsledek dílčích přezkoumání 
 
A.I.  Chyby a nedostatky napravené v průběhu dílčích přezkoumání za rok 2023 

Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny takové chyby a nedostatky. 

 

A.II.  Chyby a nedostatky nenapravené z dílčích přezkoumání nebo zjištěné při konečném 
přezkoumání za rok 2023 

Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny takové chyby a nedostatky. 

 

B.  Oblasti přezkoumání, u kterých nebyly zjištěny chyby  
a nedostatky 

podle ustanovení § 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb., které jsou uvedeny v členění podle 
ustanovení § 2 odst. 1 a 2 uvedeného zákona:  

 

1. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních operací, týkajících se 
rozpočtových prostředků  

- přezkoumán: Ano 

2. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. b) finanční operace, týkající se tvorby a použití peněžních fondů  

- přezkoumán: Ano 
Územní celek netvoří peněžní fondy.  

3. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. c) náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku  

- přezkoumán: Ano 
Územní celek nevykonává podnikatelskou činnost. 

4. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. d) peněžní operace, týkající se sdružených prostředků vynakládaných  
na základě smlouvy mezi dvěma nebo více územními celky, anebo na základě smlouvy s jinými 
právnickými nebo fyzickými osobami  

- přezkoumán: Ano 
Územní celek nehospodaří se sdruženými prostředky. 

5. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. e) finanční operace, týkající se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů  
o účetnictví  

- přezkoumán: Ano 



Č. j.: KUJCK 40237/2024 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 49980/2023/vlach             

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 3 z 10 
 
 

6. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. f) hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního fondu  
a s dalšími prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv  

- přezkoumán: Ano 

7. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. g) vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu,  
k rozpočtům krajů, k rozpočtům obcí, k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám  

- přezkoumán: Ano 

8. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. a) nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku  

- přezkoumán: Ano 

9. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. b) nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří územní 
celek  

- přezkoumán: Ano 
Územní celek nehospodaří s majetkem státu. 

10. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. c) zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonů  
a postupů přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu  

- přezkoumán: Ano 

11. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. d) stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi  

- přezkoumán: Ano 

12. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. e) ručení za závazky fyzických a právnických osob  

- přezkoumán: Ano 
Územní celek neručí za závazky fyzických a právnických osob. 

13. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. f) zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob  

- přezkoumán: Ano 
Územní celek nemá zastavený majetek ve prospěch třetích osob. 

14. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. g) zřizování věcných břemen k majetku územního celku  

- přezkoumán: Ano 

15. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. h) účetnictví vedené územním celkem  

- přezkoumán: Ano 

16. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. i) ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední 
4 rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost  

- přezkoumán: Ano 
 

C.  Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných 
v předchozích letech 

 
C.I.  Při přezkoumání hospodaření územního celku v předchozích letech 
byly zjištěny následující chyby a nedostatky: 

 
Charakteristika zjištěné chyby a nedostatku:  

Členovi zastupitelstva byla měsíční odměna poskytnuta v rozporu se zákonem. 

 
 

 
 



Č. j.: KUJCK 40237/2024 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 49980/2023/vlach             

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 4 z 10 
 
 

 

Popis zjištěné chyby a nedostatku:  
Kontrolou odměňování zastupitelů za měsíc říjen 2022 bylo zjištěno, že byla chybně vypočtena odměna 
neuvolněného starosty, místostarosty, předsedů výborů a členům výboru. Zastupitelstvo obce dne 
18.10.2022 schválilo odměny neuvolněným zastupitelům od 18.10.2022. Dle § 72 odst. 5 zákona  
č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů náleží členovi zastupitelstva odměna ve výši násobku 
jedné třicetiny jeho odměny a počtu kalendářních dnů, po které funkci v daném měsíci vykonával. V tomto 
případě zastupitelé vykonávali funkci v měsíci říjnu 14 dnů, odměna byla vypočítána ve výši násobku jedné 
jednatřicetiny a 14 dnů.  

Zjištěný nedostatek byl odstraněn.  
Název opatření:  Přijetí opatření 
Opatření splněno dne:  28.11.2023 
Popis plnění opatření: Rozdíl odměn vyplacen s odměnami za měsíc únor 2023. Doložen přehled 
hrubých mezd za měsíc únor 2023 - Odvod sociálního pojištění za zaměstnance. 
Opatření bylo splněno: Napraveno. 

 
Charakteristika zjištěné chyby a nedostatku:  

Zadavatel neuveřejnil na profilu zadavatele smlouvu uzavřenou na veřejnou zakázku včetně všech jejích 
změn a dodatků v souladu se zákonem. 
Popis zjištěné chyby a nedostatku:  

Obec Hatín uzavřela dne 12.10.2022 smlouvu o dílo č. 2022/0300 se zhotovitelem RM-BAU s.r.o. Jindřichův 
Hradec na akci "Rekonstrukce hasičské zbrojnice - obec Hatín", cena bez DPH činí 3.988.595,78 Kč, cena 
včetně 21% DPH: 4.826.200,89 Kč. Smlouva byla zveřejněna na profilu zadavatele až dne 01.12.2022, viz: 
https://www.vhodne-uverejneni.cz/zakazka/rekonstrukce-hasicske-zbrojnice-obec-hatin 

Zjištěný nedostatek byl odstraněn.  
Název opatření:  Přijetí opatření 
Opatření splněno dne:  28.11.2023 
Popis plnění opatření: Smlouva o dílo č. 2023/0600 se zhotovitelem RM-BAU s.r.o. Jindřichův 
Hradec ze dne 17.04.2023 na akci „Stavební úpravy obecního úřadu Hatín - I. etapa", cena bez DPH 
613.678,11 Kč, cena včetně DPH 742.550,51 Kč byla zveřejněna na profilu zadavatele dne 27.04.2023. 
Dodatek č. 1 ze dne 04.05.2023 zveřejněn na profilu zadavatele dne 16.05.2023, dodatek č. 2 ze dne 
18.07.2023 zveřejněn na profilu zadavatele dne 20.07.2023. 
Opatření bylo splněno: Napraveno. 

 

 

D.  Závěr z přezkoumání hospodaření za rok 2023 
 
 
D.I.  Při přezkoumání hospodaření obce za rok 2023 podle § 2 a § 3 zákona č. 420/2004 Sb.  

 nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

 
 
D.II.  Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků, 

která mohou mít negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu: 
Při přezkoumání hospodaření nebyla zjištěna žádná rizika, která by mohla mít negativní dopad  
na hospodaření územního celku v budoucnosti. 
 
 
 
 



Č. j.: KUJCK 40237/2024 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 49980/2023/vlach             

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 5 z 10 
 
 

 
 
D.III.  Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření: 
 
a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku  ...................................................  0,47 % 
b) podíl závazků na rozpočtu územního celku ........................................................  1,13 % 
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku  ..........................  0 % 
 
 
D.IV.      Výrok o výši dluhu územního celku:  
 
Dluh územního celku nepřekročil 60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky. 
 
Výše dluhu územního celku: 0,00 Kč 
 
60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky: 5.650.758,58 Kč 
 
 
 
Vyhotovení zprávy: 
České Budějovice, dne: 22.03.2024 
 
 
 
Jméno a podpis kontrolorky zúčastněné na přezkoumání hospodaření: 
 
                       Hana Krčková 

kontrolorka pověřená řízením přezkoumání 
 

 

 
 
 
 

  
Informační doložka: 

 
Tato zpráva má pouze charakter návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření.  
 
K zjištěním uvedeným v návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření je možné podat ve lhůtě 15 dnů 
ode dne předání návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření písemné stanovisko, a to doručením 
kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání, který může v odůvodněném případě stanovit lhůtu delší. 
 
Návrh zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření se stává konečným zněním zprávy okamžikem marného 
uplynutí lhůty 15 dnů, stanovené pro podání písemného stanoviska k dotčeným zjištěním. 
 
Za den předání návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření je považován den jejího dodání  
do datové schránky územního celku. 
 

Poučení: 
 
Orgány veřejné moci jsou v souladu se zákonem č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované 
konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, povinny doručovat orgánům veřejné moci 
prostřednictvím datové schránky. S odkazem na zákon č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru  
pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, musí být dokumenty opatřeny kvalifikovaným 
elektronickým podpisem a kvalifikovaným elektronickým časovým razítkem.  
 
 
 



Č. j.: KUJCK 40237/2024 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 49980/2023/vlach             

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 6 z 10 
 
 

 
Doklady a jiné materiály využité při přezkoumání: 
 
Návrh rozpočtu 

• na rok 2023 
• zveřejněn od 01.12.2022 do 08.01.2023 dle zákona, uvedeno v dokumentu 

Rozpočtová opatření 
• Pověření starosty k provádění rozpočtových opatření schváleno zastupitelstvem obce dne 24.11.2023 
• Rozpočtové opatření č. 1 schváleno starostou obce dne 24.01.2023, zveřejněno dne 21.02.2023, 

vzato na vědomí ZO dne 09.03.2023 
• Rozpočtové opatření č. 2 schváleno zastupitelstvem obce dne 09.03.2023, zveřejněno dne 

14.03.2023 
• Rozpočtové opatření č. 3 schváleno starostou obce dne 31.03.2023, zveřejněno dne 13.04.2023, 

vzato na vědomí ZO dne 13.04.2023 
• Rozpočtové opatření č. 4 schváleno zastupitelstvem obce dne 18.07.2023, zveřejněno dne 

25.07.2023 
• Rozpočtové opatření č. 5 schváleno zastupitelstvem obce dne 14.09.2023, zveřejněno dne 

05.10.2023 
• Rozpočtové opatření č. 6 schváleno starostou obce dne 05.10.2023, zveřejněno dne 02.11.2023, 

vzato na vědomí ZO dne 09.11.2023 
Schválený rozpočet 

• na rok 2023 
• schválen zastupitelstvem obce dne 22.12.2022 jako schodkový, příjmy ve výši 6.896.200,00 Kč, 

výdaje ve výši 9.120.200,00 Kč 
• schodek ve výši 2.224.000,00 Kč bude hrazen přebytkem minulých let 
• schválený rozpočet zveřejněn dle zákona dne 03.01.2023 

Střednědobý výhled rozpočtu 
• Střednědobý výhled rozpočtu na období 2023 - 2026 
• schválený střednědobý výhled rozpočtu zveřejněn dle zákona dne 16.12.2021 

Závěrečný účet 
• za rok 2022 
• návrh zveřejněn od 21.03.2023 do 11.05.2023  
• projednán a schválen zastupitelstvem obce dne 13.04.2023 s vyjádřením souhlasu s celoročním 

hospodařením obce bez výhrad  
• schválený závěrečný účet zveřejněn od 18.04.2023 

Bankovní výpis 
• Plán inventur na rok 2023 ze dne 07.12.2023 
• - podpisové vzory členů inventarizační komise 
• Inventarizační zpráva za rok 2023 ze dne 19.01.2024 
• - nebyly zjištěny žádné inventarizační rozdíly 
• Inventurní soupisy k 31.12.2023 účtů 018, 019, 021, 022, 028, 031, 032, 042, 078, 079, 081, 082, 

088, 112, 132, 192, 194, 231, 244, 261, 311, 314, 315, 321, 324, 331, 336, 337, 342, 345, 346, 
388, 389, 403 

• - účet 022 0500 - ukazatel rychlosti - 63.995,69 Kč, inventární číslo 001-0000230  
• - účet 028 0500 - lednice Electrolux - 11.990,00 Kč, inventární číslo 001-00000226 
• - účet 031 0410 - zastavěná plocha - k.ú. Hatín 
• - účet 031 0411 - zastavěná plocha s věcným břemenem - k.ú. Hatín 
• Výpis z účtu u KB, a.s. č. 171 ze dne 31.12.2023 
• Výpis z účtu u ČNB č. 12 ze dne 29.12.2023 
• Výpis z účtu u MONETA Money Bank, a.s. č. 2023/2 ze dne 31.12.2023 
• Výpis z účtu u MONETA Money Bank, a.s. č. 2023/2 ze dne 31.12.2023 - spořící účet  
• Výpis z katastru nemovitostí k 01.01.2024, 00:00:00 
• - list vlastnictví 348, k.ú. Polště 
• - list vlastnictví 10001, k.ú. Hatín 

 
 
 
 



Č. j.: KUJCK 40237/2024 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 49980/2023/vlach             

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 7 z 10 
 
 

Bankovní výpis 
• Výpis z účtu u ČNB č. 10 ze dne 31.10.2023 
• - kontrola zůstatku na hlavní knihu 10/2023 
• Výpis z účtu u ČS, a.s. č. 135 ze dne 31.10.2023 
• - kontrola zůstatku na hlavní knihu 10/2023 

Evidence poplatků 
• Evidence poplatků za psy - rok 2023 

Faktura 
• Pořízení majetku 
• Faktura přijatá č. 230100571 ze dne 19.12.2023 - dodavatel JD ROZHLASY s.r.o. Horní Bečva  

- prodej a montáž ukazatele rychlosti - 63.995,69 Kč 
• - účetní doklad č. 710224 ze dne 21.12.2023 - předpis faktury a zařazení do majetku obce na účet 

022 0500 
• Výpis z účtu u KB, a.s. č. 166 ze dne 21.12.2023 - úhrada faktury ve výši 63.995,69 Kč 
• - účetní doklad č. 100166 ze dne 21.12.2023 - zaúčtování úhrady  

Faktura 
• Pořízení majetku 
• Faktura přijatá č. 241000977 ze dne 29.08.2023 - dodavatel Duffek s.r.o. Praha - zásahový oděv  

(10 ks), zásahová obuv (10 ks) - 123.565,20 Kč 
• - účetní doklad č. 710157 ze dne 07.09.2023 - předpis faktury a zařazení do majetku obce na účet 

028 0500 
• Výpis z účtu u KB, a.s. č. 125 ze dne 12.10.2023 - úhrada faktury  
• - účetní doklad č. 110125 ze dne 12.10.2023 - zaúčtování úhrady  

Faktura 
• Pořízení majetku 
• Faktura přijatá č. 3972 ze dne 19.09.2023 - dodavatel Jaroslav Šarlingr, Jindřichův Hradec - lednice 

Electrolux - 11.990,00 Kč 
• - účetní doklad č. 710166 ze dne 21.09.2023 - předpis faktury a zařazení do majetku obce na účet 

028 0500 
• Výpis z účtu u KB, a.s. č. 116 ze dne 21.09.2023 - úhrada faktury  
• - účetní doklad č. 110116 ze dne 21.09.2023 - zaúčtování úhrady  

Hlavní kniha 
• 10/2023 

Hlavní kniha 
• 12/2023 

Kniha došlých faktur 
• č. 4300001 až 4300159 

Kniha odeslaných faktur 
• č. 4300001 až 4300017 

Mzdová agenda 
• Přehled hrubých mezd za měsíc únor 2023 - Odvod sociálního pojištění za zaměstnance 

Pokladní doklad 
• Příjmový pokladní doklad č. PV23000236 ze dne 05.10.2023 - ověření podpisů - 60,00 Kč 
• - účetní doklad č. 440010 ze dne 05.10.2023 - zaúčtování 
• Výdajový pokladní doklad č. V23000238 ze dne 05.10.2023 - varná konvice a záclony - 3.535,00 Kč 
• - účetní doklad č. 440010 ze dne 05.10.2023 - zaúčtování 
• Výdajový pokladní doklad č. V23000241 ze dne 10.10.2023 - dárkový balíček - 500,00 Kč 
• - účetní doklad č. 440010 ze dne 10.10.2023 - zaúčtování 
• Výdajový pokladní doklad č. V23000244 ze dne 19.10.2023 - řetěz do motorové pily - 433,00 Kč 
• - účetní doklad č. 440010 ze dne 19.10.2023 - zaúčtování 
• Výdajový pokladní doklad č. V23000245 ze dne 19.10.2023 - jmenovky, kalendář, přání  

- 1.500,00 Kč 
• - účetní doklad č. 440010 ze dne 19.10.2023 - zaúčtování 
• Výdajový pokladní doklad č. V23000248 ze dne 26.10.2023 - držák kola - 250,00 Kč 
• - účetní doklad č. 440010 ze dne 26.10.2023 - zaúčtování 

 
 
 



Č. j.: KUJCK 40237/2024 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 49980/2023/vlach             

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 8 z 10 
 
 

Pokladní kniha (deník) 
• za období 10.2023 
• - kontrola zůstatku na hlavní knihu 10/2023 

Příloha rozvahy 
• k 31.10.2023 

Příloha rozvahy 
• k 31.12.2023 

Rozvaha 
• k 31.10.2023 

Rozvaha 
• k 31.12.2023 

Účetní doklad 
• č. 610002 ze dne 01.01.2023 - předpis poplatků za psa 
• č. 610009 ze dne 28.02.2023 - předpis poplatků - odpady 

Účetnictví ostatní 
• Účetní závěrka obce za rok 2022 schválena zastupitelstvem obce dne 13.04.2023 
• Protokol o schválení účetní závěrky obce za rok 2022 ze dne 13.04.2023 
• Odesláno do CSUIS dne 18.04.2023 
• Účetní doklad č. 610016 ze dne 13.04.2023 - převedení výsledku hospodaření 

Účtový rozvrh 
• platný pro rok 2023 

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu 
• Fin 2-12M sestavený k 31.10.2023 

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu 
• Fin 2-12M sestavený k 31.12.2023 

Výkaz zisku a ztráty 
• k 31.10.2023 

Výkaz zisku a ztráty 
• k 31.12.2023 

Darovací smlouvy 
• Darovací smlouva ze dne 21.11.2023 
• - obec Hatín jako dárce 
• - Hospicová péče sv. Kleofáše, o.p.s. jako obdarovaný 
• - poskytnutí daru schváleno zastupitelstvem obce dne 12.06.2023 
• - finanční dar ve výši 13.000,00 Kč  
• - dar schválen zastupitelstvem obce dne 09.11.223 
• - účetní doklad č. 610037 ze dne 09.11.2023 - předpis závazku 
• Výpis z účtu u KB, a.s. č. 147 dne 21.11.2023 - poskytnutí finančního daru ve výši 13.000,00 Kč 
• - účetní doklad č. 100147 ze dne 21.11.2023 - zaúčtování úhrady 

Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím 
• Dohoda o poskytnutí dotace z Program rozvoje venkova ČR ze dne 21.04.2023 
• - Státní zemědělský intervenční fond jako poskytovatel dotace 
• - Obec Hatín jako příjemce dotace 
• - název projektu: "Rekonstrukce hasičské zbrojnice - obec Hatín" 
• - celková výše přiznané dotace: 2.284.297,00 Kč 
• - příspěvek společenství (EU) - nástroj 130, zdroj 5 - 1.461.950,00 Kč 
• - příspěvek z národních zdrojů - nástroj 130, zdroj 1 - 822.347,00 Kč 

Smlouvy o převodu majetku (koupě, prodej, směna, převod) 
• Koupě pozemku 
• - fyzická osoba jako prodávající 
• Kupní smlouva ze dne 08.06.2023 
• - předmět převodu: spoluvlastnický podíl o velikosti id. 4/16 k pozemkům parc. č. 80, 81/2, 82, 

1320/2, 90/1, 89, 90/2 v k.ú. Hatín 
• - kupní cena ve výši 956.955,00 Kč 
• - náklady na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí ve výši 2.000,00 Kč hradí strana 

kupující 
 
 



Č. j.: KUJCK 40237/2024 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 49980/2023/vlach             

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 9 z 10 
 
 

• - uzavření smlouvy schváleno zastupitelstvem obce dne 01.06.2023 
• - účetní doklad č. 610024 ze dne 08.06.2022 - předpis závazku dle kupní smlouvy 
• Výpis z účtu u KB, a.s. č. 77 ze dne 08.06.2023 - úhrada kupní ceny ve výši 956.955,00 Kč 
• - účetní doklad č. 110077 ze dne 08.06.2022 - zaúčtování úhrady závazku 
• Katastrální úřad - Příjmový pokladní doklad ze dne 09.06.2023 - návrh na vklad - 2.000,00 Kč  
• Výdajový pokladní doklad č. V23000142 ze dne 13.06.2023 - návrh na vklad - 2.000,00 Kč  
• Právní účinky zápisu ke dni 09.06.2023 
• - účetní doklad č. 610025 ze dne 09.06.2023 - zařazení pozemků do majetku obce v celkové výši 

958.955,00 Kč na účet 031 0510 
Smlouvy o věcných břemenech 

• Smlouva o zřízení věcného břemene č.: JH-014330064203/006-FIA ze dne 18.07.2023 
• - EG.D, a.s. Brno 
• - pozemek parc. č. 236/1, 236/3, 49/16, 51/4, 54/1 v k.ú. Stajka 
• - věcné břemeno za účelem umístění distribuční soustavy - kabelové vedení NN, uzemnění, kabelový 

pilíř 
• - jednorázová náhrada ve výši 11.700,00 Kč 
• - uzavření smlouvy schváleno zastupitelstvem obce dne 18.07.2023 
• - účetní doklad č. 610028 ze dne 18.07.2023 - předpis pohledávky 
• Výpis z účtu u KB, a.s. č. 132 ze dne 26.10.2023 - úhrada ve výši 11.700,00 Kč 
• - účetní doklad č. 100132 ze dne 26.10.2023 - zaúčtování úhrady 
• - zatěžované pozemky jsou již zatíženy věcným břemenem a veden na příslušných analytických 

účtech 
Smlouvy ostatní 

• Smlouva o bankovních produktech a službách ze dne 11.05.2023 
• - MONETA Money Bank, a.s.  
• Dispozice ke smlouvě o bankovních produktech a službách ze dne 11.05.2023 
• - jednorázový termínovaný vklad 
• - sjednaná výše jistiny: 2.000.000,00 Kč 
• - doba vkladu: 6 měsíců 
• - termín splatnosti: 13.11.2023 
• Výpis z termínovaného vkladu č. 2023/1 ze dne 17.05.2023  
• - účetní doklad č.140001 ze dne 17.05.2023 - zaúčtování přijetí peněžních prostředků na TV 

Dokumentace k veřejným zakázkám 
• Akce: „Stavební úpravy obecního úřadu Hatín - I. etapa"  
• Zhotovitel schválen zastupitelstvem obce dne 09.03.2023  
• Smlouva o dílo č. 2023/0600 ze dne 17.04.2023 
• - zhotovitel RM-BAU s.r.o. Jindřichův Hradec 
• - předmět smlouvy: „Stavební úpravy obecního úřadu Hatín - I. etapa"  
• - zahájení plnění zakázky: 04/2023 
• - zahájení plnění zakázky: 06/2023 
• - cena díla 613.678,11 Kč bez DPH (742.550,51 Kč včetně DPH) 
• - schváleno zastupitelstvem obce dne 13.04.2023 
• Smlouva zveřejněna na profilu zadavatele dne 27.04.2023 
• Dodatek č. 1 ze dne 04.05.2023 
• - cena díla 651.330,49 Kč bez DPH (788.109,89 Kč včetně DPH) 
• Dodatek zveřejněn na profilu zadavatele dne 16.05.2023 
• - schváleno zastupitelstvem obce dne 27.04.2023 
• Dodatek č. 2 ze dne 18.07.2023 
• - za provedení prací pojených s pokládkou dešťové kanalizace 
• - cena díla 70.659,00 Kč bez DPH (85.497,39 Kč včetně DPH) 
• - dokončení plnění: 7/2023 
• - schváleno zastupitelstvem obce dne 01.06.2023 
• Dodatek zveřejněn na profilu zadavatele dne 20.07.2023 
• Faktura přijatá č. 23/021 ze dne 10.05.2023 - dodavatel RM-BAU s.r.o. Jindřichův Hradec  

- za provedené stavební práce akce: Stavební úpravy obecního úřadu Hatín - I. etapa  
- 529.644,07 Kč 

 
 



Č. j.: KUJCK 40237/2024 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 49980/2023/vlach             

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 10 z 10 
 
 

 
• - účetní doklad č. 710081 ze dne 16.05.2023 - předpis faktury  
• Výpis z účtu u KB, a.s. č. 65 ze dne 16.05.2023 - úhrada faktury  
• - účetní doklad č. 100065 ze dne 16.05.2023 - zaúčtování úhrady  
• Faktura přijatá č. 23/026 ze dne 08.06.2023 - dodavatel RM-BAU s.r.o. Jindřichův Hradec  

- za provedené stavební práce akce: Stavební úpravy obecního úřadu Hatín - Dodatek č. 1  
- 905.773,53 Kč 

• - účetní doklad č. 710106 ze dne 15.06.2023 - předpis faktury  
• Výpis z účtu u KB, a.s. č. 79 ze dne 15.06.2023 - úhrada faktury  
• - účetní doklad č. 100079 ze dne 15.06.2023 - zaúčtování úhrady  
• Faktura přijatá č. 23/038 ze dne 14.07.2023 - dodavatel RM-BAU s.r.o. Jindřichův Hradec  

- za provedené stavební práce akce: Stavební úpravy obecního úřadu Hatín - Dodatek č. 1 a č. 2  
- 180.740,21 Kč 

• - účetní doklad č. 710136 ze dne 18.07.2023 - předpis faktury  
• Výpis z účtu u KB, a.s. č. 94 ze dne 20.07.2023 - úhrada faktury  
• - účetní doklad č. 100094 ze dne 20.07.2023 - zaúčtování úhrady  
• Karta majetku - inventární číslo 001-00000006 - Budova Hatín čp. 13 - 7.089.977,20 Kč 
• Směrnice 1/2016 o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu s účinností od 15.12.2016 - bod 2.3. 

Dokumentace k veřejným zakázkám 
• Směrnice 1/2016 o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu s účinností od 15.12.2016 

Informace o přijatých opatřeních (zák. 420/2004 Sb., 320/2001 Sb., apod.) 
• ze dne 18.04.2023 (doručeno na KÚ dne 18.04.2023) 
• - lhůta pro podání písemné zprávy o plnění přijatých opatření 30.04.2023 

Vnitřní předpis a směrnice 
• Směrnice č. 5/2010 - Směrnice o evidenci majetku s účinností od 09.11.2010 
• Směrnice č. 1/2010 - Směrnice o oběhu účetních dokladů s účinností od 09.11.2010 
• - podpisové vzory 

Vnitřní předpis a směrnice 
• Směrnice pro provedení inventarizace s účinností od 01.12.2011 

Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení 
• 22.12.2022 - schválení rozpočtu obce na rok 2023 
• 13.04.2023 - schválení závěrečného účtu obce za rok 2022 
• 13.04.2023 - schválení účetní závěrky obce za rok 2022 
• 09.03.2023 - schválení rozpočtového opatření č. 2 
• 18.07.2023 - schválení rozpočtového opatření č. 4 
• 14.09.2023 - schválení rozpočtového opatření č. 5 
• 01.06.2023 - schválení kupní smlouvy 
• 01.06.2023 - schválení termínovaného vkladu 

Zprávy o plnění přijatých opatření (zák. 420/2004 Sb., 320/2001 Sb., apod.) 
• ze dne 18.04.2023 (doručeno na KÚ dne 18.04.2023) 

 
 
 
 

 
 

 


		2024-03-22T09:57:30+0000




